
Osobní číslo: K21N0059KJméno: Eliška KOPECKÁ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Studentka představila téma své práce. Dále došlo k představení hlavního cíle a jeho dekompozice na dílčí cíle. Následovalo
představení metodiky vypracování, kde bylo mimo jiné využito expertních rozhovorů. Byla představena charakteristika vybraného
investičního záměru. Následně došlo již k představení výsledků práce v rámce statických a dynamických ukazatelů a citlivostní
analýzy. Následovala diskuze zaměřená na metodu INFA a komplexní stavebnicovou metodu. Dále bylo diskutováno o shodě v
práci, která je zapříčiněna využitou metodou, která je široce popsána v další literatuře.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Tomáš Kincl, Ph.D.
Prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D.
Ing. Marie Černá, Ph.D.
Ing. Pavlína Hejduková, Ph.D.
Ing. Jan Tlučhoř, Ph.D.

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 2. června 2023


